[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 21.01.2013                                                                                                           № 6
станица Вышестеблиевская

О принятии решения о подготовке проекта «Внесение изменений в генеральный план Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района Краснодарского края»

В целях определения назначения территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от      6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Краснодарского края РФ,  п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить проект «Внесение изменений в генеральный план Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» (далее – проект).
2. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Кириченко):

1) оказать содействие в работе по сбору исходных данных проектной организации, занимающейся разработкой проекта;

2) проверять ход и качество работ по подготовке проекта, выполняемых проектной организацией.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тамань» и размещению на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А.Мазурина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди